

Årsberetning 2014 Skedsmokorset Kulturforum

Stiftet 19.mars 2002

Skedsmokorset Kulturforum er et ideelt samarbeids- og serviceforum for organisasjonslivet på Skedsmokorset og dets naturlige omegn. Forumet skal bidra til å styrke og koordinere aktiviteter i området. Ethvert arbeid og engasjement skjer på tvers av generasjoner, livssyn og yrkesinteresser. Forumet skal være partipolitisk nøytralt.

Skedsmokorset Frivilligsentral – Huseby Gård, er en avdeling i Skedsmokorset Kulturforum under felles styre og regnskap. Begge virksomheter er lokalisert i Bestyrerboligen på Huseby Gård, Skedsmokorset og driver sin virksomhet i Skedsmo kommune. Frivilligsentralens aktiviteter er omtalt i eget kapittel i denne årsmeldingen.

Styrets sammensetning:

- Styreleder: Asle Johansen – Valgt for 2 år i 2014
Lions Club Skedsmo
- Nestleder: Ingar Tranum – valgt for 2 år i 2013
Skedsmo Fotballklubb
- Styremedlem: Marius Klever – Valgt for 2 år i 2014
Skedsmo Bygdeungdomslag
- Styremedlem: Wenche Breivik – valgt for 2 år i 2014
Folkeakademiet Skedsmo
- Styremedlem: Anne Birgitte Holth – Valgt for 2 år i 2013
Skedsmo Sanitetsforening
- Styremedlem: Sigmund Karlsen – valgt for 2 år i 2013
Sangkoret Raumklang
- Styremedlem: Heidi Lien – valgt for 2 år i 2013
Skedsmo Voices
- Styremedlem: Torbjørn Faller – valgt for 2 år i 2013
Skedsmokorset Rotaryklubb

Styret har i løpet av rapporteringsåret avholdt 7 styremøter og et felles møte med styret i Skedsmo Samfunnshus AS.

Administrasjonen:

Skedsmokorset Kulturforum har hatt 2 ansatte i full stilling:

- Eivind Klemp Daglig leder
Arne Vik Leder Frivilligsentralen

Medlemsutvikling:

Pr. 31.desember 2014 er det 72 medlemsorganisasjoner i Skedsmokorset Kulturforum

Aktiviteter i 2014:

Skedsmokorset Kulturforum har også i 2014 hatt et høyt aktivitetsnivå med ulike temaer som fokus. Det er viktig å presisere at alle aktiviteter rettet mot publikum primært skal skje gjennom medlemsorganisasjonene og at Skedsmokorset Kulturforum normalt kun skal ha en **initierende og koordinerende** rolle. Hjemmesiden for Skedsmokorset er et viktig middel for å formidle våre medlemmers aktiviteter samt informere om spesielle saker av interesse for Skedsmokorset befolkning. www.skedsmokorset.org benyttes hyppig av lokalpressen for informasjon om aktiviteter på Skedsmokorset.

Skedsmokorset Frivilligsentral – Huseby Gård:

Skedsmokorset Frivilligsentral drives som en Nærmiljøsentral i lokalmiljøet på Skedsmokorset med spesiell fokus på å yte medlemservice overfor våre 72 medlemslag og -foreninger samt å være et bindeledd mellom det offentlige, lag og foreninger og enkeltpersoner.

Vi deltar aktivt i Frivilligsentralenes Romeriksnettverk øst for Oslo.

Leder av Frivilligsentralen har blant annet deltatt på:

- Alle nettverksmøtene i Romeriksnettverket
- Frivilligsentralenes regionkonferanse



Frivilligsentralen var koordinator under TV-aksjonen 2014 for Skedsmokorset krets.

Frivilligsentralen var medarrangør av Kulturfestival for eldre i Skedsmo i september.

Frivilligsentralen har også i 2014 hatt ansvaret for organisering og oppfølging av Natteravnere i vårt område. Da det i en periode har vist seg å være stort behov for ekstra ravnere i Lillestrøm, har Skedsmokorsets natteravnere stilt seg til disposisjon også der.

Frivilligsentralen bistår våre medlemslag i forbindelse med opplæring, etablering og oppdatering av hjemmesider på internett og i det sosiale nettverket – Facebook.

Frivilligsentralen bistår i tillegg alle medlemslag og -foreninger med diverse datatekniske problemer, assisterer med utarbeidelse av invitasjoner, programmer, sanghefter, plakater m.m., utfører kopieringsoppdrag, hjelper til med masseutsendinger, pressekontakter etc.

Frivilligsentralen forestår møtebooking for Bestyrerboligen på Huseby Gård. Belegget er tilnærmet fullt året rundt. Totalt er hele 355 arrangementer/møter avholdt av frivillige lag og foreninger i bestyrerboligen ene møterom. I perioder er det opptil 3 møter/arrangementer pr. dag – og det er behov for økt kapasitet for å dekke det stadig økende behovet.

Pålagt innrapportering til Kultur og kirkedepartementet ble utført innen fristen og det er søkt om og mottatt midler for 2015.

Regionalt kompetansesenter for frivillighetsbasert kultur:

Skedsmokorset Kulturforum har status som ”Regionalt kompetansesenter for frivillighetsbasert kultur” hos Akershus Fylkeskommune og i den forbindelse har vi stilt oss til disposisjon for kommuner, lag og foreninger og andre som ønsker informasjon om vår måte å arbeide på i grenselandet mellom de 3 offentlige nivåer – Stat – fylkeskommune - kommune, lag og foreninger og enkeltpersoner. Skedsmokorset Kulturforum mottar hvert år et meget verdifullt økonomisk bidrag fra fylket for vårt arbeid og rapportering har vært foretatt iht. tidsfrist satt av fylkeskommunen.

Skedsmo Samfunnshus AS

Daglig leder i Skedsmokorset Kulturforum har også i 2014 utøvet rollen som daglig leder i Skedsmo Samfunnshus. Skedsmo Samfunnshus og Skedsmokorset Kulturforum deltar sammen i det pågående møteplassprosjektet på Skedsmokorset.

Bispevisitas 2014

I samarbeid med Skedsmo menighet ble det i januar 2014 arrangert en mønstring av lag og foreninger i Storsalen i Skedsmo Samfunnshus under biskopens besøk i Skedsmo. En rekke av våre medlemslag deltok med stands, demonstrasjoner og framføringer og salen var fylt av fornøyde gjester.

Husebymarkedet 2014:

Årets marked ble gjennomført helgen 5. – 7. september på Huseby Gård – denne gangen med godt vær.

For første gang ble Husebymarkedet og Huseby Harvest lagt til samme helg, og dette ble en suksess. Programmet inneholdt Huseby Young Harvest på fredag med 8 ulike ungdomsband i lavvoene og åpent marked på lørdag og søndag. Søndag ble “Soppens dag” markert av Romerike Sopp og nyttevekstforening med soppekasperter og sopptur – og servering av utsøkt soppsuppe! Lørdag kveld ble Huseby Harvest – høstrock for voksne arrangert i lavvoene med meget godt besøk. Søndag ble 2 barn døpt under friluftsgudstjenesten på tunet. Det anslås et totalt publikumsframmøte i helgen på ca. 4.000 – 4.500. Alle museumsbygninger ble holdt åpne og det var utstillinger med tema “Helse og hygiene gjennom 200 år” og “Fattiggården”.

I år hadde vi distribuert ca. 6500 program i postkasser via frivillige, satt opp 50 – 60 plakater, delt ut program i barnehagene på Korset, annonsert i RB samt fått god forhåndstale i RB.

Syng for livet

Under Husebymarkedet har “Syng for livet” vært fast innslag hvert år, og Folkeakademiet Skedsmo har også “Syng for livet” arrangement på Skedsmotun bo- og behandlingssenter og i Storsalen på Skedsmo Samfunnshus i samarbeid med Skedsmo Sanitetsforening, Skedsmo Samfunnshus og Skedsmokorset Kulturforum.

Viktige saker på Skedsmokorset i 2014:

Styrene i Skedsmokorset Kulturforum og Skedsmo Samfunnshus ble i et felles møte i januar 2014 enige om å arrangere et folkemøte i mai 2014 “Trivelige Skedsmokorset – Fremtidsbilde for det sentrale Skedsmokorset” hvor temaene var; Skedsmo Senter, Ny Skedsmo Stadion, Sentrumsutviklingen på Korset og Møteplassprosjektet på Huseby Gård.

Låven på Huseby Gård

Skedsmo Samfunnshus og Skedsmokorset Kulturforum har også i 2014 nedlagt svært mange timer i arbeidet med å få realisert utbygging av låven til møteplass for Skedsmokorsets innbyggere.

I oktober ble det arrangert et drøftingsmøte med et representativt utvalg av mulige fremtidige brukere av låven. Innspillene fra møtet ble tatt inn i prosjektrapporten.

Styreleder i Skedsmo samfunnshus og daglig leder i Skedsmokorset Kulturforum gjennomførte en rekke møter med de politiske partiene i Skedsmo forut for den politiske behandlingen av låvesaken. Vi ble svært godt mottatt og alle partiene uttrykte positiv interesse for prosjektet.

Kommunestyret i Skedsmo kommune fattet følgende vedtak vedrørende utviklingen av låven i sitt budsjettmøte i desember:

Vedtak i Kommunestyret - 10.12.2014:

1. Foreløpig virksomhetsplan for Husebylåven av 4. nov 2014 tas til orientering.
2. Arbeidet med å realisere Husebylåven som kulturarena videreføres etter rammer trukket opp i dokumentene Låven på Huseby gård, forprosjektrapport 8. mai 2014 og Husebylåven – foreløpig virksomhetsbeskrivelse 4. nov 2014.
3. Det innledes forhandlinger om en særavtale med Akershusmuseet og Skedsmokorset samfunnshus/Skedsmokorset kulturforum om deres økonomiske forpliktelser og deltagelse i prosjektet.
4. Med bakgrunn i vedtatt driftsmodell innhentes en bindende forhåndsuttalelse fra Skatt Øst slik at man kan få avklart om byggeprosjektet faller inn under momskompensasjons-loven.
5. Den nedsatte styringsgruppen viderefører dette arbeidet.
6. Rådmannen bes innen april 2015 å få endelig avklart driftsopplegg og hvilke andre aktører som vil kunne bidra i realiseringen av prosjektet. Saken legges fram for endelig politisk behandling i forbindelse med budsjetttrundskrivet i mai 2015.

I tillegg ble det avsatt 5 Mill i 2015 og 20 Mill i 2016 med fotnote:

- 1.5 Det avsettes totalt 25.000.000 kr til Skedsmo kommunes bidrag i Husebylåveprosjektet. Endelig bevilgning forutsetter at finansiering av investering og driftsmodell for hele prosjektet er avklart jfr. K-sak 14/155.

Saken skal legges fram for politisk behandling i mai/juni 2015 og i Skedsmo Samfunnshus AS generalforsamling i april.

Æresmedlem:

I forbindelse med at en rekke artister i samarbeid med Skedsmo Samfunnshus og Skedsmokorset Kulturforum ønsket å hedre Lars S. Hauge gjennom en visekveld på Huseby Gård i januar 2015, vedtok styret å utnevne Lars S. Hauge til æresmedlem. Da Skedsmokorset Kulturforums vedtekter ikke inneholder stuttutter for æresmedlemskap vedtok styret samtidig å legge fram sak for årsmøte i 2015 om innføring av æresmedlemskap til personer som over tid har gjort en betydelig og ekstraordinær innsats for foreningen og dens formål.

Økonomi:

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelse av regnskapet.

Totale driftsinntekter, hvorav kr. 326.428 kommer fra Kulturdepartementet, kr. 308.000 fra Akershus Fylkeskommune og kr. 421.050 fra Skedsmo Samfunnshus, utgjør kr. 1.158.884 mot budsjettet kr. 1.154.300.

Totale driftskostnader utgjør kr. 1.129.467 mot budsjettet kr. 1.155.154.

Årsresultat fremkommer med kr. 39.920 mot budsjettet kr. 646. Overskuddet plasseres i bank. Egenkapitalen økes fra kr. 575.328 til kr. 615.248.

Det er utbetalt kr. 660.440 i lønn og opptjente feriepenger til daglig leder, kr. 20.495,- i styrehonorar samt kr. 18.750 inkl. mva. i revisjonshonorar.

Annet:


Arbeidsmiljøet anses som godt. Totalt sykefravær siste år var 15 dager. Det er ikke rapportert om skader eller ulykker på arbeidsplassen.

Virksomheten medfører verken forurensning eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø.

Skedsmokorset, den 24. februar 2015,



Asle Johansen
styreleder



Ingar Tranum
nestleder



Heidi Lien
styremedlem



Wenche Breivik
styremedlem



Anne Birgitte Holth
styremedlem



Sigmund Karlsen
styremedlem



Torbjørn Faller
styremedlem



Marius Klever
styremedlem



Eivind Klemp
daglig leder